2014年 12月吉日

  報道関係各位                          株式会社キッス・エンタテインメント

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2014年 3月から日本で本格的な活動を開始し、毎日の様

に各地でライブを開催している実力派バラードボーカル

グループ TRITOPS*(トゥリトップス)が、2015年 NEW YEAR

LIVE＆DINNER Partyを開催する運びとなりました。

日々進化し続ける彼らの、新年初の公演は見どころ

満載です。貴媒体での告知のご協力、ご取材をご検討

頂けますようお願い申し上げます。

ご取材案内

TRITOPS*が LIVE＆Dinner Party を開催！！

昼・夜公演 異なる内容でお届け♪TRITOPS＊の魅力がたっぷりの公演です！

日時：2015年 1月 10日（土）

場所：（昼公演）渋谷区文化総合センター大和田 伝承ホール(東京都渋谷区桜丘町 23-21)

     （夜公演）リストランテ ベニーレベニーレ（東京都渋谷区神宮前 4-31-10）

YM スクウェア原宿）

日時：2015年 1月 10日（土）

（昼公演）開演 13:00 （開場 12:30）

（夜公演）開演 20:00 （開場 19:45）

場所：（昼公演）渋谷区文化総合センター大和田 伝承ホール(東京都渋谷区桜丘町 23-21)

 （夜公演）リストランテベニーレベニーレ（東京都渋谷区神宮前 4-31-10）

◆チケット発売スケジュール◆

《キッスエンタ.jp会員特別先行》

12月 12日(金)10:00～12月 16日(火) 23:59キッスエンタ.jpにて先行販売

《先行販売 》

12月 18日(木)10:00～12月 24日(水)23:59 キッスエンタ.jp、チケットぴあにて先行販売

《一般販売 》

12月 26日(金)10:00～キッスエンタ.jp、各一般プレイガイドにて一般販売開始

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社キッス・エンタテインメント 増沢・金・木澤

TEL：03-3770-5111 ／ FAX：03-5457-1135

イベント概要
昼公演 『2015 NEW YEAR LIVE★HAPPY HAPPY HAPPY』

夜公演 『TRITOPS＊と Dinner Party』

TRITOPS*(トゥリトップス)プロフィール

韓国出身のバラードボーカルグループ。

圧巻の歌唱力に加え、声色が違う 4人が奏でるハーモニーでファンを魅了し、只今人気急上昇中！！彼らの楽曲

のほとんどは、作曲・作詞家としても活躍するヒョンムン（リーダー）が制作。また、末っ子ユジュンは、大人

気韓国ミュージカル「宮」に 5回連続出演を果たし、2014年度は SHINeeテミンとタックを組み

注目を集めた。10月 28日に待望の日本デビューを果たし、オリコンデイリー初登場 2位、ウィークリーチャー

ト 7位にランクインした。これからの活躍に期待がかかる TRITOPS✳（トゥリトップス）から目が離せない。

【メンバー】（左から順序）

●チャン･ユジュン(Jang Yoojun) 7月 29日生･179cm/O型

●キム･イルグン(Kim Ilgun)  1月 15日生･182cm/ AB型

●イ･ウゴン (Lee Woogon) 1月 30日生･182cm/A型

●バン･ヒョンムン（Ban hyoungmoon）リーダー:4月 27日生･179cm/B型

【会場アクセス】

伝承ホール                リストランテベニーレベニーレ

＜FAX / e-mail 返信状＞

FAX：03-5457-1135
e-mail：info@kiss-entertainment.jp

【取材に際してのお願いとご注意】

・当日は関係者受付にお越しくださいませ。

・受付時間は公演日が近づきましたら、ご記入頂いたメールアドレスへご連絡致します

・お名刺をご持参ください。

・オフィシャル写真のご提供は、ご申請いただいたメールアドレス宛にお送りする予定です。

・ムービー撮影不可

公演ご取材希望： 1/10  昼公演  （     名様）※ご取材は昼公演のみとなります。

御社名:                媒体名:

掲載予定日：    月     日

(該当に○を記入)紙媒体 ・WEB（テキスト）・ モバイル（テキスト）・ その他

オフィシャル写真 要 ・ 不要

御氏名

電話番号                 携帯電話

FAX 番号                                  E-MAIL

ご取材のご出欠を誠にお手数ですが、会場準備の都合上、12月 25 日（木）までに

ご返信頂きますようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社キッス・エンタテインメント 増沢・林・木澤

TEL：03-3770-5111 ／ FAX：03-5457-1135

TRITOPS*が LIVE＆Dinner Party を開催！！

日時： 2015年 1月 10日（土）

場所：（昼公演）渋谷区文化総合センター大和田 伝承ホール(東京都渋谷区桜丘町 23-21)

     （夜公演）リストランテベニーレベニーレ（東京都渋谷区神宮前 4-31-10）

YM スクウェア原宿）